

## Rektorsbrev nr.64

20230908

Ännu ett läsår har startat och efter en ganska regnig sommar har vi sedan terminsstarten till största delen haft fint väder. När vädret är bra sjuder skolgårdarna av aktiviteter. Vid regn blir aktiviteterna lite mer avvaktande och särskilt för de äldsta eleverna på Mellan. Jag vill passa på att påminna om att det är viktigt att era barn, våra elever, har kläder som fungerar även när det regnar.

Bitr.rektor Håkan Melin har redan hunnit med att ha årets första rektorssamtal med representanter från alla klasserna på både Låg och Mellan. Vid mötet framkom det att eleverna var överens om att man trivs med sin skola, sina lärare och sitt fritidshem respektive fritidsklubb. Den bilden bekräftar även vår syn på stämningen på de två enheterna

### **Elevverket Låg**

På lågstadiet har de nya förskoleklasserna kommit i gång med sina dagliga rutiner och deras faddrar tar stort ansvar för sina fadderbarn.

Vår nya musiklärare heter Alexandra Spagnoli. Nu i september kommer vi under rubriken *Skapande skola* att genomföra ett musikprojekt med musikgruppen Gåspennan. Lågstadiet ska då arbeta fram musikföreställningen "Stjärnor på scen". Väldigt roligt!

Felicia Grufman välkomnade en liten pojke till världen i augusti och hon är mammaledig hela detta läsår. Hennes vikarie, Amanda Östby, har kommit in fint i kollegiet. Hon har nu lärt känna sina elever, och klassen arbetar på parallellt med den andra 2:an.

### **Elevverket Mellan**

Under sommarens skyfall har det uppdagats att dräneringen runt skolhuset på Mellan behöver förbättras. Danderyds kommun kommer därför att inleda ett sådant arbete under hösten. Undervisningen kommer att pågå som vanligt då dräneringsarbetet sker utomhus på fastighetens baksida.

Alexandra Spagnoli kommer att vara även Mellans musiklärare. Därtill undervisar hon i bild, hemkunskap och textilslöjd på mellanstadiet. Vi har skiftat klassrum så att musiksalen nu ligger i anslutning till matsalen, och åk.6 har numera sitt klassrum i den borte delen av huset.

Mellanstadiet ska också genomföra ett musikprojekt med musikgruppen Gåspennan. De kommer att få prova på att göra digitala musikproduktioner. Det ska bli spännande att följa detta projekt.

### **Studieworkshop och info om fritidsklubben**

På torsdagseftermiddagar kl. 14.00-16.00 finns det möjlighet för elever i åk.3–6 att delta i vår nya studieworkshop för att göra läxor eller fördjupa sig i ett ämne. Den hålls på Mellan och leds av idrottslärare David Edberg. Det är drop-in och ingen föranmälan krävs.

Åk.3 har kommit i gång med att delta i fritidsklubbens aktiviteter på Mellan, vilket innebär att de promenerar ner dit efter skoldagen. På fritidsklubben serveras det mellanmål och därefter erbjuds olika aktiviteter varje dag. Att vara i mellanstadiets lokaler gör att eleverna lär känna både de äldre klasserna och skolbyggnaden. Fritidsklubben fungerar därmed som en fin brygga mellan låg- och mellanstadium.

Elever som inte är inskrivna på klubben erbjuds nu möjligheten att köpa "enstaka" mellanmål i det fall så önskas. Ett mellanmål kostar 25 kr och man köper ett klippkort med 10 mellanmål (betalning via faktura). Om detta är av intresse meddela Caroline Raxell på [caroline.raxell@smaelev.se](mailto:caroline.raxell@smaelev.se).

De mellanmål som serveras varierar från dag till dag. Det är exempelvis drickyoghurt, hemgjord smoothies på banan, jordgubbe och hallon, yoghurt med müsli eller toast med ost och skinka. En dag i veckan kan man rosta sin smörgås. Varje dag finns dessutom två olika sorters mjukt bröd, fyra sorters hårt bröd samt skorpor. Pålägg är ost och skinka och dagligen serveras även en grönsak. Mjök och vatten finns alltid som måltidsdryck. Gunilla Bergo administrerar och planerar veckans olika mellanmål.

### **Viktiga datum**

Elevverket Låg har sitt föräldramöte 14/9 kl. 17.30-19.00

Klassföräldramöte på Låg 18/10 kl. 08.30-09.30 i matsalen

Klassföräldramöte på Mellan 19/10 kl. 08.30-09.30 i matsalen

Avslutningsvis hoppas jag att ni alla får en fin start på hösten.

*// Cilla Collman*